
U C H W A Ł A  Nr  7/2023 
 

 

Walnego Zgromadzenia członków Spółdzielni Mieszkaniowej  

w Grodzisku Wlkp. z dnia 31 maja 2023r.  

 

w sprawie: przyjęcia wyników lustracji Spółdzielni. 

                   

 

Walne Zgromadzenie członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Grodzisku Wlkp. działając na 

podstawie § 30 ust. 4 Statutu Spółdzielni postanawia co następuje: 

 

§ 1 

 

Walne Zgromadzenie członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Grodzisku Wlkp. zapoznało się 

z wynikami lustracji pełnej działalności Spółdzielni obejmującej okres od 01.01.2019r. do 

31.12.2021r.: 

 lustracja przeprowadzona została przez Związek Rewizyjny Spółdzielni Mieszkaniowych 

Rzeczpospolitej Polskiej w Warszawie w dniach od 14.11.2022 r. do 28.03.2023 r. na 

podstawie umowy z dnia 11.07.2022 r., 

 protokół z lustracji sporządzony został na 137 stronach, zawiera 32 załączniki w postaci 

tabel, zestawień i protokołów, 

 w dniu 27.04.2023r. do Spółdzielni dotarł list polustracyjny. 

 

§ 2 

 

Walne Zgromadzenie członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Grodzisku Wlkp. 

przestrzegając obowiązek wynikający z art. 38 Prawa Spółdzielczego, rozpatrzyło wnioski 

ujęte w liście polustracyjnym i postanowiło przyjąć te wnioski do realizacji. 

 

§ 3 

 

Niniejszą uchwałę powierza się do wykonania Zarządowi Spółdzielni . 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

za uchwałą głosowało ……………. osób 
 

 

przeciw uchwale głosowało …………… osób 
 

 

wstrzymało się od głosu …………….. osób 

 

 

 

 S E K R E T A R Z     P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 

Walnego Zgromadzenia            Walnego Zgromadzenia 


